PANSTWOWA STRAZ POZARNA

KOMENDA WOJEWODZKA PSP W KIELCACH

WL.2370.4.1.2022 Kielce, dnia 13 wrzednia 2022 r.

Wszyscy Uczestnicy postepowania

Komenda Wojewddzka Panstwowej Strazy Pozarnej w Kielcach odpowiada na pytania dotyczgce
postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym na dostawe 30 kompletéw
ubran strazackich specjalnych oraz dokonuje zmiany Specyfikacji Warunkéw Zamowienia - sprawa
nr WL.2370.2.2022:

Pytanie 1. 1. Czy zamawiajacy dopusci ubranie, ktérego gramatura uktadu materiatdw wynosi 505 g/m?

oraz spetniajgce pozostate wymagania w OPZ?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza gramature uktadu materiatéw w zakresie od 480 do 560 g/m2 oraz spetniajgce
pozostate wymagania w OPZ. W zwigzku z powyiszym zamawiajacy dokonuje zmiany SWZ
w ten sposob, ze Pkt. 4.11 opisu przedmiotu zamowienia, ktéry otrzymuje brzmienie: ,,Zamawiajgcy

wymaga, zeby gramatura uktadu materiatéw ubrania wynosita od 480 do 560 g/m2 ”.

Pytanie 2. Czy zamawiajacy dopusci ubranie specjalne w ktérym parametry techniczne od pkt. 1 do pkt. 3
oceniane beda po 5 praniach (zgodnie do wymagan nowej normy PN-EN 469:2021?) oraz jednocze$nie

zmodyfikuje punktowane kryteria oceny w tym zakresie?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zamawiajacy dopuszcza ztozenie ofert dot. ww. ubran z zastrzezeniem, ze takim ofertom nie zostanie
przyznana dodatkowa punktacja.
W zwigzku z tym Zamawiajacy modyfikuje SWZ w ten sposéb, ze:
1. Pkt. 4.1 opisu przedmiotu zamdwienia, ktéry otrzymuje brzmienie:
»a/ tkanina zewnetrzna Tkanina zewnetrzna ubrania specjalnego powinna spetnia¢ wymagania
okreslone norma PN-EN 469 oraz dodatkowo parametry zawarte ponizej, badane po co najmniej
5 cyklach prania wg PN-EN I1SO 6330, w temp. 600 °C”.
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2. Pkt. 7.1 opisu przedmiotu zamdwienia, ktory otrzymuje brzmienie:

»a/ tkanina zewnetrzna: Tkanina zewnetrzna kurtki lekkiej ubrania specjalnego powinna
spetnia¢ wymagania okreslone normg PN-EN 15614 lub PN-EN 15384 oraz dodatkowo parametry
zawarte ponizej, badane po co najmniej 5 cyklach prania wg PN-EN ISO 6330, w temp. 600°C”

Kryteria oceny ofert w tym zakresie pozostajg bez zmian.

Pytanie 3. Czy zamawiajacy wydtuzy termin dostawy przedmiotowych ubran do 15 grudnia 2022r?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Czy zamawiajacy wydtuzy termin dostawy przedmiotowych ubran do 12 grudnia 2022r. W zwigzku
z powyzszym zamawiajgcy zmienia SWZ oraz ogtoszenie w ten sposdb, ze:

1. Rozdziat 6 SWZ ,Termin wykonania zamdéwienia”, ktéry otrzymuje brzmienie: ,Dostawe ubran

specjalnych strazackich naleiy zrealizowac do dnia 12 grudnia 2022 r.

2. W § 2 projektu umowy, stanowigcym zatgcznik nr 2 do SWZ zmianie ulega ust. 1, ktéry otrzymuje
brzmienie: WYKONAWCA zrealizuje przedmiot umowy, o ktérym mowa w § 1 ust. 1, w terminie do

12 grudnia 2022 .

3. W § 8 projektu umowy, stanowigcym zatgcznik nr 2 do SWZ zmianie ulega ust. 5, ktéry otrzymuje
brzmienie: ,Jezeli opdinienie wykonania przedmiotu umowy przekroczy 7 dni kalendarzowych
ZAMAWIAJACY ma prawo odstgpi¢ od umowy bez wyznaczania terminu dodatkowego. W takim
przypadku ZAMAWIAJACY nie bedzie zobowigzany zwrécic WYKONAWCY kosztow, jakie WYKONAWCA
ponidst w zwigzku z umowa. Odstgpienie od umowy wymaga pod rygorem niewaznosci formy pisemnej
i dokonuje sie je przez ztoienie przez ZAMAWIAJACEGO oswiadczenia w terminie do 5 dni

od wystapienia zdarzenia stanowigcego podstawe do odstgpienia od umowy.”.

Pytanie 5. Czy zamawiajacy poda rozmiary ubran wg zatgczonej tabeli?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy - podaje w zatgczniku rozmiary ubran wg zatgczonej tabeli. Jednoczesnie informuje,
ze poszczegblne wymiary ubran specjalnych powinny zosta¢ dopasowane do rozmiaréw ubran
Wykonawecy, ktory okaze sie najkorzystniejszy w przedmiotowym postepowaniu.

Zmianie ulega ogtoszenie o zamdwieniu w zakresie terminu realizacji zamdwienia.

Ponadto w formularzu oferty — Zatgcznik nr 3 do SWZ prawidtowy termin zwigzania ofertg powinien by¢

okreslony na dzien 14 pazdziernika 2022 r.




Ww. wyjasnienia stanowig integralng cze$¢ zamodwienia. Prosimy o ich
w przygotowywanych ofertach.

Termin sktadania ofert nie ulega zmianie.

Pismo podlega publikacji na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/swietokrzyska_straz.

Zatacznik: Tabela rozmiaréw ubran
w 2. SWIETOKRZYSKIEGO

. 2. Grzeggrz Rajca
Panistwowej Straiy PGzarnej
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PANSTWOWA STRAZ POZARNA

KOMENDA WOJEWODZKA PSP W KIELCACH

Zatacznik do pisma nr WL.2370.4.1.2022 z dnia 13 wrzesnia 2022 r.

Tabela rozmiaréw ubran
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XS/S (Short) 164-172 84-92 6876 73-78
s/S 164-172 92-100 76-84 73-78
M/S 164-172 100-108 84-92 73-78 A A 1
Lis 164-172 108-116 92-100 7378 4 1 1
XL/S 164-172 116-124 100-108 73-78
XXL/S 164-172 124-132 108-116 73-78
3XLIS 164-172 132-140 116-124 7378
4XLIS 164-172 140-148 124-132 73-78
XSIR (Regular) 172-180 84-92 68-76 76-83
SIR 172-180 92-100 76-84 78-83 4 1 A
MR 172-180 100-108 84-92 78-83 5 5 5
LR 172-180 108-116 92-100 78-83 10 A0 40
XL/R 172-180 116-124 100-108 78-83 4 1 A
XXL/IR 172-180 124-132 108-116 78-83
3XLIR 172-180 132-140 116-124 78-83
4XLIR 172-180 140-148 124-132 78-83
XSIT (Tall) 180-188 84-92 68-76 83-88
SIT 180-188 92-100  76-84 83-88
MIT 180-188 100-108 84-92 83-88 e k 5
LIT 180-188 108-116 92-100 83-88 & A &
XLIT 180-188 116-124 100-108 83-88
XXUT 180-188 124-132 108-116 83-88
3XLIT 180-188 132-140 116-124 83-88
4XLIT 180-188 140-148 124-132 83-88
XSIXT (Extra tall) 188-196 84-92 68-76 88-94
SIXT 188-196 92-100 76-84 88-94
MIXT 188-196 100-108 84-92 88-94
LIXT 188-196 108-116 92-100 88-94
XLIXT 188-196 116-124 100-108 88-94
2XUXT 188-196 124-132 108-116 88-94
3XLIXT 188-196 132-140 116-124 86-94
AXLIXT 188-196 140-148 124-132 86-94




